.
=

|ﬁﬁﬁuw RE AL )
Yy, X g e
N I ':‘T" “1'1[Ll;*.|"|"c'l.r,f
T

Yura, 30 de Setiembre 2009

VISTO: El Informe N° zﬁu-n-iunn-PPTﬂ-lln‘r al qun se m";‘
Presupuestarias Nros: 78, 79 y 82. -

e
CONSIDERANDO: £ f'r_ ]
1 ol
Que, conforme al Articulo 40° de la Ley N° 28411 — Ley Gel
Nacional de Presupuesto, la oficina de Planificacion y Presupuesto pone a cansidera:

de Alcaldia las Notas de Medificaciones Presupuestarias Nros: 78, nyaz,
Fiscal 2009.

Cue, mﬁﬂﬂhﬂﬂﬂﬂﬂhimﬂﬂi'ﬂjﬂi*

presupuestanas comespondientes al Nivel Funcional Programatico del qupum
Ao Fiscal 2009,

De conformidad con lo preserito en la Ley N°® 28411 - Ley General del *
de Presupuesto; Ley N° 29289 - Ley de Presupuesto del Sector Publico para el Ao :
uso de las facultades conferidas por la Ley N° 27972 - Ley Orgdnica de Municipaidades;

SE RESUELVE:

Nivel Funcional Programatico, nmrnnna al Anexo que se adjunta a la prm
con lo dispuesto en el articulo 40° de la Ley N° 28411 — Ley General del !

Presupuesto.

- Copia de la en '. Resolucién
(5} dias a la Municipalidad Provincial de Arequipa.

Reglstrese, Comuniquesey mm-t 3




